

## Bidders

Business Name	Address	Phone
Anlaan Corporation	PO Box 599 Grand Haven, MI 49417	(616) 846-8442
Toebe Construction LLC	28990 Wixom Road Wixom, MI 48393	(248) 388-2781
Homrich	200 Matlin Carleton, MI 48117	(734) 654-9800
Boddy Construction Co.Inc.	3741 Dove rd Port Huron, MI 48060	(810) 364-9560
Dan's Excavating, Inc.	12955 23 Mile Road Shelby Township, MI 48371	(586) 254-2040
Davis Construction		
DP Schwehofer		
Teltow		
<b>8 Bidders</b>		

## Schedule of Items

Bidder	Quantity	Unit Price	Extension
<b>1500001 Mobilization, Max \$35,000 LSUM</b>			
Teltow	1.00	\$18,000.00	\$18,000.00
Davis Construction	1.00	\$35,000.00	\$35,000.00
Toebe Construction LLC	1.00	\$35,000.00	\$35,000.00
Anlaan Corporation	1.00	\$20,000.00	\$20,000.00
Dan's Excavating, Inc.	1.00	\$35,000.00	\$35,000.00
Boddy Construction Co.Inc.	1.00	\$35,000.00	\$35,000.00
Homrich	1.00	\$30,000.00	\$30,000.00
DP Schwehofer	1.00	\$35,000.00	\$35,000.00
<b>2020002 Tree, Rem, 19 inch to 36 inch Ea</b>			
Teltow	3.00	\$450.00	\$1,350.00
Davis Construction	3.00	\$600.00	\$1,800.00
Toebe Construction LLC	3.00	\$875.00	\$2,625.00
Anlaan Corporation	3.00	\$1,100.00	\$3,300.00
Dan's Excavating, Inc.	3.00	\$650.00	\$1,950.00
Boddy Construction Co.Inc.	3.00	\$850.00	\$2,550.00
Homrich	3.00	\$600.00	\$1,800.00
DP Schwehofer	3.00	\$500.00	\$1,500.00
<b>2020004 Tree, Rem, 6 inch to 18 inch Ea</b>			
Teltow	7.00	\$350.00	\$2,450.00
Davis Construction	7.00	\$100.00	\$700.00
Toebe Construction LLC	7.00	\$220.00	\$1,540.00
Anlaan Corporation	7.00	\$250.00	\$1,750.00
Dan's Excavating, Inc.	7.00	\$250.00	\$1,750.00
Boddy Construction Co.Inc.	7.00	\$475.00	\$3,325.00
Homrich	7.00	\$400.00	\$2,800.00

DP Schwehofer	7.00	\$300.00	\$2,100.00
Bidder	Quantity	Unit Price	Extension
<b>2040035</b>			
<b>Guardrail, Rem Ft</b>			
Teltow	202.00	\$5.00	\$1,010.00
Davis Construction	202.00	\$1.00	\$202.00
Toebe Construction LLC	202.00	\$4.00	\$808.00
Anlaan Corporation	202.00	\$8.00	\$1,616.00
Dan's Excavating, Inc.	202.00	\$6.00	\$1,212.00
Boddy Construction Co.Inc.	202.00	\$3.00	\$606.00
Homrich	202.00	\$2.50	\$505.00
DP Schwehofer	202.00	\$60.00	\$12,120.00
<b>2040060</b>			
<b>Structures, Rem LSUM</b>			
Teltow	1.00	\$38,500.00	\$38,500.00
Davis Construction	1.00	\$122,250.00	\$122,250.00
Toebe Construction LLC	1.00	\$150,000.00	\$150,000.00
Anlaan Corporation	1.00	\$150,000.00	\$150,000.00
Dan's Excavating, Inc.	1.00	\$200,000.00	\$200,000.00
Boddy Construction Co.Inc.	1.00	\$126,000.00	\$126,000.00
Homrich	1.00	\$217,000.00	\$217,000.00
DP Schwehofer	1.00	\$295,000.00	\$295,000.00
<b>2047011</b>			
<b>Pavt, Rem, Modified Syd</b>			
Teltow	406.00	\$12.00	\$4,872.00
Davis Construction	406.00	\$7.80	\$3,166.80
Toebe Construction LLC	406.00	\$3.65	\$1,481.90
Anlaan Corporation	406.00	\$5.00	\$2,030.00
Dan's Excavating, Inc.	406.00	\$13.00	\$5,278.00
Boddy Construction Co.Inc.	406.00	\$5.00	\$2,030.00
Homrich	406.00	\$15.00	\$6,090.00
DP Schwehofer	406.00	\$20.00	\$8,120.00
<b>Totals for Schedule of Items (17 Items)</b>			<b>Total</b>

<b>Embankment, CIP Cyd</b>	<b>Bidder</b>	<b>Quantity</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Extension</b>
Teltow		175.00	\$20.00	\$3,500.00
Davis Construction		175.00	\$9.05	\$1,583.75
Toebe Construction LLC		175.00	\$4.25	\$743.75
Anlaan Corporation		175.00	\$12.00	\$2,100.00
Dan's Excavating, Inc.		175.00	\$9.00	\$1,575.00
Boddy Construction Co.Inc.		175.00	\$22.00	\$3,850.00
Homrich		175.00	\$15.00	\$2,625.00
DP Schwehofer		175.00	\$40.00	\$7,000.00
<b>2050016 Excavation, Earth Cyd</b>				
Teltow		1,055.00	\$35.00	\$36,925.00
Davis Construction		1,055.00	\$11.10	\$11,710.50
Toebe Construction LLC		1,055.00	\$18.00	\$18,990.00
Anlaan Corporation		1,055.00	\$10.00	\$10,550.00
Dan's Excavating, Inc.		1,055.00	\$20.00	\$21,100.00
Boddy Construction Co.Inc.		1,055.00	\$12.00	\$12,660.00
Homrich		1,055.00	\$12.00	\$12,660.00
DP Schwehofer		1,055.00	\$35.00	\$36,925.00
<b>2080014 Erosion Control, Filter Bag Ea</b>				
Teltow		6.00	\$100.00	\$600.00
Davis Construction		6.00	\$250.00	\$1,500.00
Toebe Construction LLC		6.00	\$180.00	\$1,080.00
Anlaan Corporation		6.00	\$80.00	\$480.00
Dan's Excavating, Inc.		6.00	\$165.00	\$990.00
Boddy Construction Co.Inc.		6.00	\$75.00	\$450.00
Homrich		6.00	\$400.00	\$2,400.00
DP Schwehofer		6.00	\$1,500.00	\$9,000.00
<b>2080018 Erosion Control, Gravel Filter Berm Ft</b>				
Teltow		75.00	\$15.00	\$1,125.00

Davis Construction		75.00	\$20.00	\$1,500.00
Toebe Construction LLC	<b>Bidder</b>	<b>Quantity</b> 75.00	<b>Unit Price</b> \$15.00	<b>Extension</b> \$1,125.00
Anlaan Corporation		75.00	\$15.00	\$1,125.00
Dan's Excavating, Inc.		75.00	\$15.00	\$1,125.00
Boddy Construction Co.Inc.		75.00	\$11.00	\$825.00
Homrich		75.00	\$20.00	\$1,500.00
DP Schwehofer		75.00	\$160.00	\$12,000.00
<b>2080032 Erosion Control, Sediment Basin Cyd</b>				
Teltow		20.00	\$30.00	\$600.00
Davis Construction		20.00	\$25.00	\$500.00
Toebe Construction LLC		20.00	\$25.00	\$500.00
Anlaan Corporation		20.00	\$10.00	\$200.00
Dan's Excavating, Inc.		20.00	\$21.00	\$420.00
Boddy Construction Co.Inc.		20.00	\$20.00	\$400.00
Homrich		20.00	\$35.00	\$700.00
DP Schwehofer		20.00	\$120.00	\$2,400.00
<b>2080036 Erosion Control, Silt Fence Ft</b>				
Teltow		220.00	\$7.00	\$1,540.00
Davis Construction		220.00	\$2.00	\$440.00
Toebe Construction LLC		220.00	\$3.50	\$770.00
Anlaan Corporation		220.00	\$4.00	\$880.00
Dan's Excavating, Inc.		220.00	\$3.00	\$660.00
Boddy Construction Co.Inc.		220.00	\$3.50	\$770.00
Homrich		220.00	\$2.00	\$440.00
DP Schwehofer		220.00	\$10.00	\$2,200.00
<b>7047051 Construction Dams LSUM</b>				
Teltow		1.00	\$18,000.00	\$18,000.00
Davis Construction		1.00	\$49,000.00	\$49,000.00
Toebe Construction LLC		1.00	\$20,000.00	\$20,000.00
<b>Item totals for Schedule of Items (17 Items)</b>				<b>Total</b>

	Quantity	Unit Price	Extension
Anlaan Corporation	1.00	\$50,000.00	\$50,000.00
Dan's Excavating, Inc. <b>Bidder</b>	1.00	\$5,000.00	\$5,000.00
Boddy Construction Co.Inc.	1.00	\$126,000.00	\$126,000.00
Homrich	1.00	\$298,000.00	\$298,000.00
DP Schwehofer	1.00	\$255,500.00	\$255,500.00
<b>8127051 Maintaining Traffic LSUM</b>			
Teltow	1.00	\$4,500.00	\$4,500.00
Davis Construction	1.00	\$1,000.00	\$1,000.00
Toebe Construction LLC	1.00	\$1,200.00	\$1,200.00
Anlaan Corporation	1.00	\$500.00	\$500.00
Dan's Excavating, Inc.	1.00	\$5,000.00	\$5,000.00
Boddy Construction Co.Inc.	1.00	\$550.00	\$550.00
Homrich	1.00	\$500.00	\$500.00
DP Schwehofer	1.00	\$15,500.00	\$15,500.00
<b>8130005 Riprap, Heavy Syd</b>			
Teltow	563.00	\$55.00	\$30,965.00
Davis Construction	563.00	\$59.10	\$33,273.30
Toebe Construction LLC	563.00	\$65.00	\$36,595.00
Anlaan Corporation	563.00	\$75.00	\$42,225.00
Dan's Excavating, Inc.	563.00	\$90.00	\$50,670.00
Boddy Construction Co.Inc.	563.00	\$65.00	\$36,595.00
Homrich	563.00	\$7.00	\$3,941.00
DP Schwehofer	563.00	\$48.00	\$27,024.00
<b>8160027 Mulch Blanket Syd</b>			
Teltow	218.00	\$5.00	\$1,090.00
Davis Construction	218.00	\$1.60	\$348.80
Toebe Construction LLC	218.00	\$2.10	\$457.80
Anlaan Corporation	218.00	\$1.25	\$272.50
Dan's Excavating, Inc.	218.00	\$4.00	\$872.00
<b>Item Totals for Schedule of Items (17 Items)</b>	<b>218.00</b>	<b>\$2.00</b>	<b>\$437.80</b>

Homrich	Bidder	218.00 Quantity	\$4.50 Unit Price	\$981.00 Extension
DP Schwehofer		218.00	\$53.00	\$11,554.00
<b>8160028 Mulch Blanket, High Velocity Syd</b>				
Teltow		216.00	\$6.00	\$1,296.00
Davis Construction		216.00	\$1.75	\$378.00
Toebe Construction LLC		216.00	\$2.25	\$486.00
Anlaan Corporation		216.00	\$1.50	\$324.00
Dan's Excavating, Inc.		216.00	\$5.00	\$1,080.00
Boddy Construction Co.Inc.		216.00	\$2.50	\$540.00
Homrich		216.00	\$6.75	\$1,458.00
DP Schwehofer		216.00	\$77.00	\$16,632.00
<b>Item totals for Schedule of Items (17 Items)</b>				<b>Total</b>
Teltow				\$166,323.00
Davis Construction				\$264,353.15
Toebe Construction LLC				\$273,402.45
Anlaan Corporation				\$287,352.50
Dan's Excavating, Inc.				\$333,682.00
Boddy Construction Co.Inc.				\$352,587.00
Homrich				\$583,400.00
DP Schwehofer				\$749,575.00

